














银行存款收支明细公布表
报表年月： 2026年2月

单位名称：  中 山市板美镇板芙村民委员会 单位 ： 元

日期 摘要 收入金额经手人 支出金额 余额

付-中山市西区信邦电脑商行板芙村委
2026-02-13 林晓晴

会维修一楼Led屏服务费 0.00 390.00 2,578,977.26
付-郭志恒、黄帅宪、林晓晴、陈汉龙
、 陈志朝2026年2月板芙村支村两委干2026-02-13 黄帅宪
部工资 (村承担部分) 0.00 2,577,264.141,713.12
付 -林华根、黄思敏、林卓锋等16人

2026-02-13 黄帅宪
2026年2月板芙村工作人员工资款 0.00 51,870.21 2,525,393.93
付-梁华添、肖金泉、 陈金培、黄炳东
、高松明、 肖玲根、 郭锦权2026年1月2026-02-13 林华根
板芙村天光墟临时管理人员工资 0.00 25,500.00 2,499,893.93
付-黄添桂、梁锦添2026年1月板芙村天

2026-02-13 林华根光墟协管员工资 0.00 5,000.00 2,494,893.93
付-黄添桂、梁锦添2025年板芙村天光

2026-02-13 黄帅宪
墟协管员年终考核奖 (2400元/人/年) 0.00 4,800.00 2,490,093.93
付-吴伟杰、 黄少梅2025年板芙村工作
人员年度考核优秀奖励款 (1500元/2026-02-13 黄帅宪
人 ) 0.00 3,000.00 2,487,093.93
付-洗玉良、麦桂焕等11人2025年度板
芙村小组长工作目标责任制考核奖金2026-02-13 黄帅宪
(村集体负担) 0.00 54,930.00 2,432,163.93
付-中山市佳景华建材有限公司板芙村

2026-02-13 陈汉龙
开展两热防控聘请机械及人工费用 0.00 76,150.00 2,356,013.93
付-林华根、黄思敏、林卓锋等16人

2026-02-13 黄帅宪
2025年板芙村工作人员年终考核奖 0.00 2,258,647.2797,366.66
收-中山市板美镇党政综合办公室划拨

2026-02-1 板芙村开展“百千万工程”植树活4 林晓晴
动经费 1,800.00 0.00 2,260,447.27
收 -周炳好、王昌海、黄华汉等人交来
板芙村天光城2026年2月摊档租金

(172120元) 及2026年1月摊档水电费2026-02-17 林华根(水费9908元) (电费12724元) ,共
194752元， 手续费409.02元，实际收入
194342. 98元 194,342.98 0.00 2,454,790.25
收 -黄照坤、杨子轩、梁舒旸、郭 锦光

2026-02-24 交来2025、 2026年度城乡居民基本医疗 何炎芳
保险费 2,873.16 0.00 2,457,663.41
收-深圳市神州路路通网络科技有限公
司交来2026年2月1日至2026年2月28日2026-02-24 林华根
天光墟停车场停车费收入 765.38 0.00 2,458,428.79
收-吴嘉敏、罗少欢、 梁毅明等10人交
来2026年1月-2026年2月板芙村天光墟2026-02-26 林华根
市场停车费 (月租) 1,500.00 0.00 2,459,928.79
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